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Ansökan om serveringstillstånd inomhus mellan klockan 00.00-00.00 tillstyrks.  
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Sammanfattning 
Restaurang Solidaritet ansöker om serveringstillstånd inomhus mellan 00.00-00.00. 
Ansökan avser utökad serveringstid. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.  
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Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts inom stadsmiljöavdelningen.  
 
Bakgrund 
Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd är det angeläget att de sociala 
aspekterna lyfts fram när ansökningar om serveringstillstånd ska avgöras. 
Stadsdelsnämndernas inflytande över tillståndsgivningen ska koncentreras på  
det som är av lokalt intresse och en social bedömning ska göras där olika faktorer 
i restaurangens omedelbara närhet vägs in. Yttrandet ska baseras på eventuella 
olägenheter som redan finns eller kan befaras uppstå i restaurangens närhet. Det  
kan gälla restaurangtätheten i speciella områden med känd missbruksproblematik, 
störningar för närboende och liknande. Det sistnämnda är dock främst en fråga för 
miljöförvaltningen. 
 
Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan från Halv Trappa 
Plus Gård AB att i restaurang Solidaritet servera starköl, vin och spritdrycker inomhus 
mellan 00.00 och 00.00. Restaurang Solidaritet är belägen på Lästmakargatan 3.  
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Enligt alkohollagen får servering av spritdrycker, vin och starköl påbörjas tidigast  
kl. 11.00 och avslutas senast kl. 01.00 om inte tillståndsmyndigheten beslutar annat.  
Detta betyder således att det inte finns något lagligt stöd för att avslå den nu aktuella 
ansökan. Inte heller i stadens riktlinjer för serveringstillstånd finns något som direkt 
talar för att ansökan om alkoholservering dygnet runt inte ska bifallas.  
 
Stadsdelsnämndernas uppgift vid prövning av ansökningar om alkoholserverings- 
tillstånd är att tillvarata lokala intressen och bedöma om ett tillstånd i enlighet med 
ansökan kommer att medföra olägenheter för t.ex. närboende. Som förvaltningen ser 
det, är det däremot inte nämndens uppgift att göra alkoholpolitiska överväganden.  
 
Enligt förvaltningens efterforskningar finns inga bostadslägenheter i restaurangens 
närhet. Förvaltningen har ingen kännedom om störningar eller ordningsproblem i 
restaurang Solidaritet eller dess omedelbara närhet och kan heller inte se att alkohol-
servering dygnet runt skulle innebära några sådana olägenheter. Förvaltningen föreslår 
därför att ansökan bifalls.   
 
Bilaga 
Remisshandlingar från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet. 
 
 


